Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202102081496584184.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

RESENHAS  …......................................……………01

TERMO DE RATIFICAÇÃO ....................................01

RESENHA DO CONTRATO

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO -

MA. J R RIBEIRO DIAS EIRELI. OBJETO DO

CONTRATO: Contratação de empresa para

prestação de serviços de acesso à internet.

VALOR: R$.  DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro

de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e

Alterações. Dispensa nº 001/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE

BEQUIMÃO; 01.001.01.031.0001.2.002 MAN.DOS

SERV.DA CAMARA MUNICIPAL; 3.3.90.39 Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. PRAZO: até

31.12.2021. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio

José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Jorge

Ricardo Ribeiro Dias, Diretor/presidente. Bequimão –

MA, 28 de janeiro de 2021. Publique-se.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RECONHEÇO E RATIFICO com base no Art. 26 da

Lei Federal nº 8.666/93, alterado pelo artigo 1º, do

DECRETO Nº 9.412, DE 18 DE JUNHO DE 2018 e a

vista do Parecer do Assessor Jurídico, a DISPENSA

DE LICITAÇÃO, com fundamento no artigo 24, II da

Lei 8.666/93, para contratação da empresa J R

RIBEIRO DIAS EIRELI, cujo objeto consiste na

Contratação de empresa para a prestação de

serviços de acesso à internet, do município de

Bequimão.

Bequimão – MA, 28 de janeiro de 2021.

_________________________________

Erivelton dos Santos Pereira Belo
Presidente da Câmara

08 de Fevereiro de 2021            Ano I – Edição  Online  N° 002 – Suplementar II                  Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

CÂMARA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação